

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los datos personales protegidos que permitían acceder al original



ANEXO AL PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

P.N.S.P. 2021 - 1 -126

SUMINISTRO DE MATERIAL FUNGIBLE DEL SISTEMA AIRTRONIC PARA LA REALIZACION DE MICROPIGMENTACIONES MAMARIAS PARA EL SERVICIO DE CIRUGÍA PLÁSTICA DEL HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

| Lote | Ítem | Código | Descripción | Consumo estimado 24 meses | Tipo unidad medida | Unidad/€ sin IVA | Unidad/€ con IVA | Tipo de IVA | Base imponible | Importe IVA (21%) | TOTAL € con IVA | Epígrafe Presupuestario |
|------|-------------------------------|--------|--|------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|----------------|----------------|----------------------|--------------------|----------------------------|
| 1 | 1.1 | 331141 | Kit Aguja y cánula de 1 punta micro | 80 | UNIDAD | 11,8700 € | 14,3627 € | 21% | 949,6000 € | 199,4160 € | 1.149,0160 € | 27004 |
| | 1.2 | 331142 | Kit Aguja y cánula de 3 punta micro | 80 | UNIDAD | 13,3800 € | 16,1898 € | 21% | 1.070,4000 € | 224,7840 € | 1.295,1840 € | 27004 |
| | 1.3 | 331143 | Kit Aguja y cánula de 5 punta micro | 80 | UNIDAD | 14,9800 € | 18,1258 € | 21% | 1.198,4000 € | 251,6640 € | 1.450,0640 € | 27004 |
| | 1.4 | 331144 | Kit Aguja y cánula de 7 punta micro | 80 | UNIDAD | 15,0800 € | 18,2468 € | 21% | 1.206,4000 € | 253,3440 € | 1.459,7440 € | 27004 |
| | KITS AGUJA Y CANULA AIRTRONIC | | | | | | | | 4.424,80 € | 929,21 € | 5.354,01 € | |
| | 1.5 | 331149 | PIGMENTO RUBIO DORADO "AMAZING BLOND" | 10 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 335,0000 € | 70,3500 € | 405,3500 € | 27004 |
| | 1.6 | 331154 | PIGMENTO MARRÓN OSCURO NEUTRO "EBONY QUEEN" | 10 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 335,0000 € | 70,3500 € | 405,3500 € | 27004 |
| | 1.7 | 331157 | PIGMENTO CORAL INTENSO "KISS ROYAL" | 10 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 335,0000 € | 70,3500 € | 405,3500 € | 27004 |
| | 1.8 | 331158 | PIGMENTO AMBAR CLARO "AMBER AMBITION" | 10 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 335,0000 € | 70,3500 € | 405,3500 € | 27004 |
| | 1.9 | 331160 | PIGMENTO ROJO AMARRONADO "VERY BERRY" | 10 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 335,0000 € | 70,3500 € | 405,3500 € | 27004 |
| | 1.10 | 331161 | PIGMENTO BEIGE "MIAMI BEIGE" | 22 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 737,0000 € | 154,7700 € | 891,7700 € | 27004 |
| | 1.11 | 331162 | PIGMENTO NARANJA PURO "TERRIFIC TERRACOTA" | 26 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 871,0000 € | 182,9100 € | 1.053,9100 € | 27004 |
| | 1.12 | 331164 | PIGMENTO CREMA OSCURO "DELICIOUS TOFFEE" | 40 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 1.340,0000 € | 281,4000 € | 1.621,4000 € | 27004 |
| | 1.13 | 341592 | PIGMENTO NARANJA PURO "OBVIOUSLY ORANGE" | 5 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 167,5000 € | 35,1750 € | 202,6750 € | 27004 |
| | 1.14 | 341591 | PIGMENTO MARRÓN CLARO MUY CÁLIDO "CREAMY NOUGAT" | 5 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 167,5000 € | 35,1750 € | 202,6750 € | 27004 |
| | 1.15 | 343031 | PIGMENTO AMARILLO "SUNNY SIMPSON" | 5 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 167,5000 € | 35,1750 € | 202,6750 € | 27004 |
| | 1.16 | 341579 | PIGMENTO MARRÓN MEDIO CÁLIDO, "COPACABANA CACAO" | 5 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 167,5000 € | 35,1750 € | 202,6750 € | 27004 |
| | 1.17 | 343032 | PIGMENTO MARRÓN OSCURO CÁLIDO "HOT CHOCOLATE" | 5 | UNIDAD | 33,5000 € | 40,5350 € | 21% | 167,5000 € | 35,1750 € | 202,6750 € | 27004 |
| | GAMA DE PIGMENTOS VEGANOS | | | | | | | | 5.460,50 € | 1.146,71 € | 6.607,21 € | |
| | 1.18 | 331147 | FUNDA PLÁSTICA - CUBRECABLES | 100 | UNIDAD | 1,1900 € | 1,4399 € | 21% | 119,0000 € | 24,9900 € | 143,9900 € | 27004 |
| | 1.19 | 331148 | SET ANILLO Y 2 CONTENEDORES (ESTÉRIL) | 80 | UNIDAD | 2,9800 € | 3,6058 € | 21% | 238,4000 € | 50,0640 € | 288,4640 € | 27004 |
| | OTROS ACCESORIOS | | | | | | | | 357,40 € | 75,05 € | 432,45 € | |

| | | | |
|---------------|-------------|------------|-------------|
| IMPORTE TOTAL | 10.242,70 € | 2.150,97 € | 12.393,67 € |
|---------------|-------------|------------|-------------|

Fdo.: FRANCISCO LEYVA RODRÍGUEZ -

Firmado digitalmente por FRANCISCO LEYVA RODRÍGUEZ -

Fecha: 2022.03.01 07:58:16 +01'00'

Jefe del Servicio de Cirugía Plástica
Dr. Francisco Leyva Rodriguez